
ZARZĄDZENIE NR 253/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za II kwartał 2022 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 i 2  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonanie dochodów za II kwartał 2022 rok wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan  
(po zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo              936 248,25          936 248,25 100,00 
020 Leśnictwo 4 500,00 4 387,89    97,51 
100 Górnictwo i kopalnictwo 25 000,00 24 789,00    99,16 
600 Transport i łączność 18 300,00   0     
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 112 110,00 46 987,36      2,22 
710 Działalność usługowa 4 200,00 0,00     0,00 
720 Informatyka 218 546,00 218 546,29  100,00 
750 Administracja publiczna 109 000,00 55 372,31    50,80 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 807,00 901,00    49,86 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

17 825 000,00     9 195 366,09   51,59 

758 Różne rozliczenia 12 440 361,00 4 413 303,15   35,48 
801 Oświata i wychowanie 571 702,00 274 645,82   48,04 
851 Ochrona zdrowia 250 000,00 250 000,00  100,00 
852 Pomoc społeczne 1 464 407,00 1 142 373,94    78,01 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 112,00 4 740,00    66,65 
855 Rodzina 7 614 090,00 5 803 722,40          76,22 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 998 690,00 3 358 222,76    67,18 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

180 000,00 29 458,50   16,37 

926 Kultura fizyczna 765 450,00 0,00     0,00 
OGÓŁEM 49 546 523,25 25 759 064,76   51,99 

2. Wykonanie wydatków za II kwartał 2022 roku wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan  
(po zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 531 226,25 963 610,93 21,27 
600 Transport i łączność 17 706 900,00 1 895 458,25 10,70 
700 Gospodarka mieszkaniowa  532 500,00 97 581,11 13,33 
710 Działalność usługowa 54 200,00 24 521,92 45,24 
720 Informatyka 218 546,00 79 038,85 36,17 
750 Administracja publiczna 4 935 165,00 2 545 633,22 51,58 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 1 807,00 0,00   0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE583CF8-5AEE-479A-A702-025DBD8E8FDC. Podpisany Strona 1



państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

754 Wymiar sprawiedliwości 833 135,00 587 587,74  70,53 
758 Różne rozliczenia 115 390,00 0,00   0,00 
801 Oświata i wychowanie 12 330 691,24 5 377 472,56   43,61 
851 Ochrona zdrowia 226 691,24 84 361,87  37,21 
852 Pomoc społeczna 2 469 003,68 1 418 421,70  57,45 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 112,00           5 253,43  73,87 
855 Rodzina 7 845 731,61 5 951 363,42  75,85 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
10 592 035,43 2 948 261,36  27,83 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 186 856,09 3 379 011,90  80,71 

926 Kultura fizyczna 8 000,00 6 071,15  75,89 
OGÓŁEM 66 594 981,25 25 363 649,41  38,09 

3. Wykonanie nadwyżki budżetu gminy za II kwartał za 2022 r. wyniosło 395 415,35 zł. 

4. Umorzenia niepodatkowe o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. – nie wystąpiły. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zambrów w celu podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE583CF8-5AEE-479A-A702-025DBD8E8FDC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




